

Dansk O.T.C. Fondsmæglerselskab A/S

CVR-nr. 10 50 86 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2009

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2010.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors påtegning

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Hovedtal og nøgletal
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2009

- 8 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk O.T.C. Fondsmæglerselskab A/S Holmboes Allé 1, 9. 8700 Horsens
	CVR-nr.: 10 50 86 49
	Stiftet: 1. november 1986
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 23. regnskabsår
Bestyrelse	Steen Parsholt Harry Pape Henriksen Niels Olsen Frits Rasmussen Steen Hove
Direktion	Claus Nielsen Sørensen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

Hovedtal og nøgletal

	2009	2008	2007	2006	2005
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Netto rente- og gebyrindtægter	4.234	7.573	13.420	11.037	3.189
Kursreguleringer	-201	-1.802	1.863	1.874	1.274
Udgifter til personale og administration	7.183	8.305	7.808	6.534	4.705
Årets resultat	-3.355	-1.601	5.685	4.832	3.724
Balance:					
Balancesum	13.196	17.229	20.342	21.381	24.544
Egenkapital	11.829	15.184	16.786	15.601	12.769
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	7	9	7	5	5
Nøgletal i %:					
Basiskapital i forhold til minimumskapitalkrav	157,4	195,5	223,3	147,7	143,2
Solvensprocent	315,1	191,9	97,7	65,7	54,4
Kernekapitalprocent	315,1	191,9	97,7	65,7	54,4
Egenkapitalforrentning før skat	-21,2	-13,2	47,3	47,3	47,6
Egenkapitalforrentning efter skat	-24,8	-10,0	35,1	34,1	34,1
Indtjening pr. omkostningskrone	0,61	0,75	1,96	2,00	2,04

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet er aktiv samarbejdspartner indenfor en række finansielle forretningsområder.

Fokusområderne består af

- handelsplads for unoterede aktier
- individuel formue & pensionspleje
- porteføljepleje for investeringsselskaber
- finansiell rådgivning

Året 2009

I 2009 oplevede vi en fortsættelse af vores generations største finansielle krise.

Nettoresultatet for år 2009 blev et underskud på 3.355 t.kr. efter skat, hvilket beløb overføres til overført resultat. Bestyrelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Der har i 2009 ikke været usikkerhed ved indregning og måling eller været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen af poster i resultatet.

Dansk O.T.C har segmenteret sin position som den væsentligste markedsplads i Danmark for handel med unoterede aktier. Optagelsen af nye selskaber på OTC-listen er fortsat og forventes at øges i årene fremover.

I 2009 har vi oplevet en væsentlig stigning i midler under forvaltning med en deraf følgende tilfredsstillende kundetilgang. Strategien om at skabe stabile afkast med en moderat risiko tiltrækker fortsat nye formuende kunder.

Det er lykkedes at gennemføre mindre rådgivningsopgaver i løbet af året.

Særlige risici

Målsætning og risikopolitikker

Selskabet har valgt at afdække væsentlige risici ved at kvantificere disse og derved have dokumentation for et tilstrækkeligt solvensbehov. Der foretages en følsomhedsberegning af risici hver ultimo måneden.

Modpartsrisiko

Selskabet indgår ikke spekulative og gearede forretninger og selskabet modtager ikke indlån.

Ledelsesberetning

Kreditrisiko og udvandringsrisiko

De finansielle risici finder selskabet begrænset, idet:

1. Formuevaltningen foregår fra depot og konti i danske pengeinstitutter alle omfattet af det private beredskab.
2. Honorering fra formueforvaltningen opkræves løbende henover kalenderåret.
3. Handel med unoterede aktier foregår fra selskabets egenbeholdning med pengeinstitutter som nævnt under punkt 1.
4. Der foretages løbende vurderinger der tilsikrer at selskabet ikke får tab på udestående fordringer.

Den forventede udvikling

Dansk O.T.C A/S resultat og balance er under påvirkning af kursudviklingen på de finansielle markeder, idet selskabet har egenbeholdning af aktier.

Ledelsen forventer et mindre, positivt resultat for 2010.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ejer Capinordic Bank A/S er den 11. februar 2010 erklæret konkurs. Dansk O.T.C Fondsmæglerselskab A/S er som en følge heraf overtaget af Finansieringsselskabet af 11/2 2010 A/S, der er et datterselskab under Finansiell Stabilitet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2009 kr.	2008 t.kr.
Netto rente- og gebyrindtægter	4.234.118	7.573
Kursreguleringer på aktier m.v.	-201.021	-1.802
Andre driftsindtægter	416.000	501
Basis indtjening	4.449.097	6.272
1,2 Udgifter til personale og administration	-7.182.522	-8.305
3 Afskrivninger på materielle aktiver	-126.599	-75
Resultat før skat	-2.860.024	-2.108
4 Skat af årets resultat	-495.140	507
Årets resultat	-3.355.164	-1.601
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.355.164	-1.601
Disponeret i alt	-3.355.164	-1.601

Balance pr. 31. december

Aktiver		31/12 2009	31/12 2008
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
	Kassebeholdning og anfordringstilgodehavender hos centralbanker	281	0
5	Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker	10.077.405	11.061
	Aktier m.v.	1.082.382	3.517
6	Øvrige materielle aktiver	182.612	479
	Udskudte skatteaktiver	0	495
	Andre aktiver	1.795.056	1.638
7	Tilgodehavende selskabsskat	21.374	0
	Periodeafgrænsningsposter	36.910	39
	Aktiver i alt	13.196.020	17.229
Passiver			
Gæld			
7	Aktuel skatteforpligtelse	0	527
8	Andre passiver	1.346.738	1.398
	Periodeafgrænsningsposter	19.936	120
	Gæld i alt	1.366.674	2.045
Egenkapital			
9	Aktiekapital	8.000.000	8.000
10	Overført resultat	3.829.346	7.184
	Egenkapital i alt	11.829.346	15.184
	Passiver i alt	13.196.020	17.229
12	Eventualposter		
13	Nærtstående parter		

Noter

	2009 kr.	2008 t.kr.
1. Udgifter til personale og administration		
Vederlag til bestyrelse og direktion	1.059.094	759
Andre lønninger	2.421.102	2.915
Pensioner	103.555	132
Omkostninger til social sikring	48.857	253
Administrationsomkostninger	3.549.914	4.246
	<u>7.182.522</u>	<u>8.305</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
2. Administrationsudgifter		
Honorar til selskabets revisor indgår i administrationsudgifter med kr. 209.694, der kan specificeres således:		
Honorar for lovpligtig revision	209.694	112
Honorar for andre ydelser end revision	0	0
	<u>209.694</u>	<u>112</u>
3. Afskrivninger på materielle aktiver		
Afskrivning på øvrige materielle aktiver	54.078	85
Fortjeneste/tab ved salg af matr. anl.aktiver	72.521	-10
	<u>126.599</u>	<u>75</u>

Noter

	2009 kr.	2008 t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	495.140	-507
	495.140	-507
Skat af årets resultat kan forklares således:		
Beregnet 25% skat af årets resultat før skat	-715.006	-527
Skat vedrørende tidligere år	0	0
Ændring af skatteprocent	0	0
Ikke aktiveret skattemæssigt underskud	1.196.063	0
Ikke fradragsberettigede omkostninger	14.083	20
Beregnet 25% skat af årets resultat før skat	495.140	-507
Effektiv skatteprocent	-17,3	24,1
Årets skat kan opdeles således:		
Skat af årets resultat	495.140	-507
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0
	495.140	-507

Noter pr. 31. december

	31/12 2009	31/12 2008
	kr.	t.kr.
5. Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker		
Anfordring	10.077.405	11.061
Til og med 3 måneder	0	0
	<u>10.077.405</u>	<u>11.061</u>
6. Øvrige materielle anlægsaktiver		Øvrige materielle aktiver kr.
		<u> </u>
Kostpris 1. januar 2009		983.821
Tilgang		0
Afgang		-480.000
Kostpris 31. december 2009		<u>503.821</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2009		504.610
Årets afskrivninger		54.078
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-237.479
Af- og nedskrivninger 31. december 2009		<u>321.209</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2009		<u>182.612</u>
7. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2009	526.516	608
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-542.259	-65
Skyldig skat vedrørende tidligere år	-15.743	543
Betalt acontoskat for indeværende år	-5.631	-16
	<u>-21.374</u>	<u>527</u>

Noter pr. 31. december

	31/12 2009 kr.	31/12 2008 t.kr.
8. Andre passiver		
Gæld ved køb af aktier	118.495	298
Andre skyldige poster	1.228.243	1.100
	<u>1.346.738</u>	<u>1.398</u>
9. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2009	8.000.000	8.000
	<u>8.000.000</u>	<u>8.000</u>
Selskabskapitalen består af aktier a kr. 1.000 og multipla heraf.		
Ingen aktier er tildelt særlige rettigheder.		
Der har indenfor de seneste 5 år ikke været følgende bevægelser på aktiekapitalen.		
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2009	7.184.510	8.785
Overført fra resultatdisponering	-3.355.164	-1.601
	<u>3.829.346</u>	<u>7.184</u>
11. Egenkapital ifølge balance		
Regnskabsmæssig egenkapital jfr. ovenfor	11.829.346	15.185
Udskudt skatteaktiv	0	-495
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Basiskapital og kernekapital	<u>11.829.346</u>	<u>14.690</u>
Solvensprocent	315,1	191,9
Solvensprocent, minimumskrav	8,0	8,0

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er afgivet garanti på kr. 189.294 over for Garantifonden for indskydere og investorer.

Selskabet hæfter solidarisk for fælles momsregistrering med de andre selskaber i Capinordic koncernen.

Selskabet har indgået en huslejeaftale der løber frem til 31. marts 2011 på i alt t.kr. 654, hvoraf t.kr. 516 forfalder indenfor 1 år.

Der er indgået en operationel leasingaftale vedrørende en bil. Leasingaftalen løber frem til maj 2013 og den samlede leasing og serviceforpligtelse udgør t.kr. 380, hvoraf t.kr. 111 forfalder indenfor 1 år.

13. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Finansieringsselskabet af 11/2 2010 A/S Hovedaktionær
Strandvejen 58
2900 Hellerup

Transaktioner

Der har i 2009 været samhandel med det tidligere moderselskabet Capinordic A/S og søsterselskabet Dansk Autoriseret Markedsplads A/S samt Capinordic Bank A/S. Samhandlen har i det væsentligste omfattet udlån af medarbejdere og er foregået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har indgået aftale om omkostningsallokering med Capinordic A/S. Aftalen vedrører fordeling af fællesomkostninger i koncernen.

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Finansieringsselskabet af 11/2 2010 A/S, Strandvejen 58, 2900, Hellerup

Noter pr. 31. december

13. Nærtstående parter (fortsat)

Bestyrelsens og direktionens ledelseshverv pr. 31. december 2009

Bestyrelsesmedlem i:

Direktør i:

Claus Nielsen Sørensen

CNS Finans ApS
CNS Invest Odense A/S
Spejlbjerg Invest ApS
Dansk OTC Holding ApS

Niels Olsen

Løkken Sparebank A/S

Finansieringsselskabet af 11. februar 2010 A/S

Arkitekternes Pensionskasse

Pensionskassen for Jordbrugsakademikere og Dyrnlæger

Arkitekternes Ejendomsselskab A/S

Pensionskassen for Magistre og Psykologer

MP Ejendomme A/S

Harry Pape Henriksen

CNS Invest Odense A/S

Eventyr Park A/S

Eventyr Park A/S

Steen Hove

Herning Shipping A/S

Finansieringsselskabet af 11/2 2010 A/S

Herning Shipping Invest A/S

Handelsbanken Regionbank Danmark

13. Nærtstående parter (fortsat)

Frits Rasmussen

A/S Fredensborg Detail-Invest	Halberg Kapital A/S
A/S Jægersborg Alle Midtpunkt	Halberg Investering A/S
A/S KFI-Detail	Harald Halberg Export A/S
A/S KFI-Enterprise	Holbæk Ny Maskinværksted A/S
A/S KFI-Finans	Lyka Holding A/S
A/S KFI-Holding	Lyka Snacks A/S
A/S KFI-Leasing	Mac Baren Production A/S
A/S KFI-Retail	Mac Baren Tobacco Company A/S
A/S Rederiet Selandia	O.K. Gruppen A/S
A/S Total-Invest/KFI	Ok Snacks A/S
A/S Virum Supermarked/KFI	Repella A/S
ApS Ejendomsselskabet K.L.A./KFI	Riefer A/S
Bøg Madsen A/S	SB Entreprise A/S
Bøg Madsen Holding A/S	SE 274711 A/S
Carletti A/S	Stepco Polish Company A/S
CNS Invest Odense A/S	Sterling Polish Company A/S
Halberg A/S	Super Store A/S
Ejendomsselskabet Matr.nr. 307G Holbæk Bygrunde ApS	TX-MX Group A/S

Steen Parsholt

CURA Management A/S	Unwire ApS
Nordic Corporate Investors	Unwire Holding ApS
Spoing A/S	Vernal A/S
Equinox Ltd.	Tytex A/S
SFK A/S	Norafin AG
Unison ASA	Ejendomsselskabet af 31. august 2006 P/S
Altius Invest A/S	Company Watch Ltd.
Basico International A/S	
Advis A/S	

Medlemmer af bestyrelsen vælges på generalforsamlingen for 1 år ad gangen.